JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, no uso de
suas  atribuições  e,  de  conformidade  com  o  Art.  71,  inciso  V da  Lei  Orgânica
Municipal e da Lei nº 1276/2020 de 01 de dezembro de 2020;

DECRETA:

Art.1º) Abre Crédito Suplementar, no valor de R$ 181.000,00 (cento e
oitenta e um mil reais), sob códigos e especificações a seguir: 

2678201011.065 – Maquinas Rodoviárias
4.4.90.52.00.05.01 –  EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ...............  R$
181.000,00  

Art.2º) Servirá de recurso para cobertura do Crédito aberto no artigo
anterior, o valor de R$ 40.000,00 referente valor de arrecadação a maior da receita